

FACTURA

Nº DE FACTURA
FECHA DE CREACIÓN

factura 27
30/09/24

DE
Angelica Julieth Barajas Anaya
Dni 16833443L
calle Santa Quiteria 296
Almassora Castellon
C.P 12550
642459708
yuli.vian@hotmail.com

COBRAR A
ECOVILOZ S.L.
B19751841
CALLE CARMEN MORELLO 8
NAVE 12
12004
castellon de la plana

DESCRIPCIÓN	CANT.	PRECIO	IMPORTE
paquetes	4.261	0,80€	3.408,80€
paquetes sábado y domingo	694	0,90€	624,60€
paquetes maegmant	24	1,00€	24,00€
paquetes no se dejaron meter en sistema 27 agosto	7	0,80€	5,60€
MÉTODO DE PAGO Transferencia cuenta BBVA ES74 0182 1900 3202 0177 9750		TOTAL PARCIAL RETENCION IRPF (1%) IMPUESTO (IVA 21%) TOTAL	4.063,00€ -40,63€ 853,23€ 4.875,6€